DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A PRÁTICA DOCENTE NO
ENSINO DA GEOGRAFIA: UMA REALIDADE ENCONTRADA NO COTIDIANO de autoria
de JOSÉ RAUL DE SOUSA, MARIA VALDETE DA SILVA, ILDIVÂNIA DALINES ARAÚJO,
foi publicado nos Anais V SETEPE referente ao ISSN 2359-2044.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/8105

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/8105